
 

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО 

                                             РЕШЕНИЕ 

 

 

04.09.2017  № 11/02-СД 

 

 

О согласовании направления 

средств стимулирования управы 

района Силино города Москвы 

на проведение мероприятий по  

благоустройству территорий района  

Силино города Москвы за счет 

экономии 

 

       В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 
года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением 
управы района  Силино города Москвы от  31.08.2017  года  № 01-09-1272/17,       
Совет депутатов муниципального округа Силино решил: 

 
1.Согласовать направление средств стимулирования управы района Силино города 
Москвы за счет экономии от проведения конкурсных процедур в 2016 году по 
средствам стимулирования управ районов по  благоустройству дворовых 
территорий в 2017 году  у корпуса 1015 г. Зеленограда на сумму 98301,97 
(девяносто восемь тысяч триста один рубль девяносто семь копеек) согласно 
приложению.  
 
2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа  Силино в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
3.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы, в префектуру  Зеленоградского  
административного округа города Москвы,  в управу района  Силино города 
Москвы. 
 
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Силино Шестакову Г.Н. 
 
 
 

Председательствующий                                                            А.Л. Горбачев 
 

                                                                                              
 



                                                                                                             Приложение 

                                                                                                             к решению Совета депутатов 

                                                                                                             муниципального округа Силино 

                                                                                                             от 04.09.2017 № 11/02-СД 

 

 

    
 

                             Адресный перечень 
 

 
         работ в рамках средств стимулирования 

 

 
по благоустройству дворовых территорий в 2017 году 

 

      

 
Округ Зеленоградский 

   

 
Район  СИЛИНО 

        

     

     

     

№ 
п/п 

Адрес Виды работ Ед. изм. 
Натуральные 

показатели 
Сумма 

1 
Зеленоград, 

корп.1015 

Замена бортового камня м.п. 65 
98 301,97 

ИТОГО 98 301,97 

       
 


